
Inteliģentā 
palīdzība 

1-800-726-7845 

SAZINIETIES AR MUMS 

TĀLR. +46 (0)42-19 50 

00 

info.se@bostik.com 
Saistību atruna: Visu sniegto tehnisko datu, kā arī 
norādījumu un ieteikumu 
pamatā ir dažādi veiktie izmēģinājumi un mūsu pieredze. To mērķis ir palīdzēt 
lietotājam izvēlēties vispiemērotāko darba metodi un sasniegt vislabākos 
iespējamos rezultātus. Tā kā mēs nespējam kontrolēt lietošanas apstākļus, mēs 
nevaram uzņemties atbildību par produkta lietošanas rezultātiem. 

Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborja, tālr.: 
+46 
(0)42-19 50 00, fakss: +46 (0)42 19 50 21, www.bostik.se 

 

 

 
 

WALL SUPER 
TEHNISKO DATU LAPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Versija: 2017.03.27. 

 

PRODUKTA APRAKSTS 

Wall Super ir ar polimēru pastiprināta cietes līme ar īpaši augstu savienojuma stiprību. Veido stipru savienojumu ar lielāko daļu virsmu 

sausās vietās. 

 
PIELIETOJUMA SFĒRA 

Wall Super ir paredzēts stikla šķiedras sienas segumu, tekstila sienas segumu (tapešu ar džutas vai lina aizmuguri, neaustu 

vinila tapešu), vinila un akrila konstrukcijas ar papīra aizmuguri, poliestera, stikla šķiedras vai auduma sienas segumu 

piekāršanai sausās vietās. Virsma var būt absorbējoša, piemēram, ģipškartons, kokskaidu plātne vai kokšķiedras plātne, betons 

vai apmetums, vai izolēta, piemēram, krāsota. 

 
DARBA NORĀDĪJUMI 

Ģipša, kokskaidu plātņu un kokšķiedras plātņu iepriekšēja apstrāde: Aizšpaktelējiet paneļu savienojumus un skrūvju caurumus 

un uzklājiet špaktelētajām virsmām līmes kārtiņu. Betons vai apmetums: Nošpaktelējiet, noslīpējiet ar smilšpapīru un uzklājiet 

līmes kārtiņu. Papīra sienas segumi: Noņemiet vaļīgās tapetes un iegrieziet stūrus. Aizšpaktelējiet caurumus, šuves un 

nelīdzenumus, noslīpējiet ar smilšpapīru un uzklājiet līmes kārtiņu. Vinila tapetes uz papīra bāzes: Atdaliet un noplēsiet augšējo 

slāni. Citos gadījumos rīkojieties tāpat kā ar parastajām papīra tapetēm. Krāsotās virsmas: Noslīpējiet un nomazgājiet ar krāsas 

tīrītāju, pēc tam noskalojiet ar tīru ūdeni. Aizšpaktelējiet visus nelīdzenumus, noslīpējiet ar smilšpapīru un uzklājiet līmes kārtiņu. 

Noslīpējiet visas gruntētās virsmas ar smilšpapīru. Līmes kārtiņas uzklāšana (izmēra noteikšana): Wall Super atšķaidīts ar ūdeni 

attiecībā 1:3. Stikla šķiedras un džutas auduma sienas segumu piekāršana: Ar veltnīti uzklājiet līmi vienmērīgā slānī uz virsmas. 

Uzklājiet līmi atbilstoši 1-2 garumam. Pielieciet tapetes, kamēr līme vēl ir lipīga. Nepieļaujiet līmes iesūkšanos audumā. Rūpīgi 

piespiediet tapetes vietā ar plastmasas vai tērauda špakteļlāpstiņu. Ja materiāls ir jāgriež, galīgā piespiešana ir jāveic pēdējā 

iespējamā brīdī. Nepārkrāsot ātrāk kā 24 stundas pēc tapešu piekāršanas. Vinila un akrila struktūras tapetes vai vinila tapetes ar 

papīra aizmuguri: Ja ražotājs nav noteicis citādi, ar veltnīti uzklājiet vienmērīgu līmes kārtu tapetes aizmugurē. Salokiet loksnes 

un atstājiet tās uz dažām minūtēm. Rūpīgi piespiediet tapetes vietā ar plastmasas vai tērauda špakteļlāpstiņu. Vinila sienas 

segumi ar poliestera aizmuguri, stikla šķiedras vai auduma sienas segumi: Ar veltīti uzklājiet līmi uz sienas. Ar otu izspiediet 

gaisa burbuļus no vidus uz malām. Nodrošiniet, lai visās savienojuma vietās būtu pietiekami daudz līmes. Uzmanīgi notīriet līmes 

paliekas uz tapetes redzamās virsmas ar samitrinātu sūkli, kamēr līme nav izžuvusi. Vinila tapešu līmi pārklājiet ar mitrās zonas 

līmi. Ievērojiet materiāla ražotāja norādījumus. 

 

DROŠĪBA 

Saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem produkta sastāvdaļas nav klasificētas kā bīstamas veselībai vai ugunsnedrošas. 

Plašāka informācija ir sniegta izstrādājuma drošības datu lapā. 

mailto:info.se@bostik.com
http://www.bostik.se/


SAZINIETIES AR 
MUMS 

TĀLR. 042-19 50 

00 

info.se@bostik.com Saistību atruna: Visu sniegto tehnisko datu, kā arī 
norādījumu un ieteikumu 
pamatā ir dažādi veiktie izmēģinājumi un mūsu pieredze. To mērķis ir palīdzēt 
lietotājam izvēlēties vispiemērotāko darba metodi un sasniegt vislabākos 
iespējamos rezultātus. Tā kā mēs nespējam kontrolēt lietošanas apstākļus, mēs 
nevaram uzņemties atbildību par produkta lietošanas rezultātiem. 

Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborja, tālr.: 
+46 
(0)42-19 50 00, fakss: +46 (0)42 19 50 21, www.bostik.se 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 
 

Līmvielas veids Vienkārša līme 

Līmviela PVAc un ciete 

Šķīdinātājs Ūdens 

Konsistence Tiksotropa 

Krāsa Balta 

Lietošanas temperatūra Ne zemāka par +18°C 

Tīrīšanas līdzeklis Ūdens 

Blīvums 1,06 g/cm3 

Cieto daļiņu saturs 22 ± 1% no svara 

Līmes patēriņš 3-6 m²/litrs atkarībā no 
materiāla un lietošanas 
metodes. 

Uzliesmojošs Nē 

Glabāšanas laiks 12 mēneši temperatūrā no 
+10°C līdz 20°C neatvērtā 
iesaiņojumā. Sargāt no 
sasalšanas. 

Lietošanas instrumenti Veltnītis, ota vai 
izsmidzināšanas aprīkojums 

  

 

mailto:info.se@bostik.com
http://www.bostik.se/

